











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Osmnáctka před Hlinka Gretzky Cupem. Stihne zlepšit zakončení?

                        
                            Po dvou letech se Hlinka Gretzky Cup vrací na břeclavský zimní stadion. Český tým se v dějišti turnaje připravuje od čtvrtka a trenéři chtějí před startem zlepšit hlavně produktivitu v zakončení. Česká osmnáctka testovala formu ve třech přípravných zápasech na půdě Švýcarska, dvakrát vyhrála, jednou prohrála. V Břeclavi jí ale čekají ještě silnější soupeři. V základní skupině se střetne s USA, Německem a Švédskem. Štáb hokej.cz natáčel v dějišti turnaje.

                        

                        
                            
                                
                                    28. 7. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Sparta ukončila čekání na titul v juniorce. Ve finále smetla Třinec

        
            20. 4. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Zkropili trenéra, kapitán dostal ledem. Deváťáci Mladé Boleslavi slaví mistrovský titul

        
            18. 4. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Pro Malíka a Sikoru sprcha hned na ledě. To nejlepší z poslední bitvy finále Extraligy dorostu

        
            11. 4. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Zápasy na prestižním turnaji pod drobnohledem. Co probírali trenéři reprezentací a Akademií ČH?

        
            9. 2. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Sprcha pro gólmana i chyba ve finále. To nejlepší z bojů o medaile na turnaji ODM

        
            27. 1. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Jak vylepšit silovou přípravu? V nové publikaci se mohou inspirovat i hokejisté

        
            11. 1. 2023
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        „Michigan“ hradeckého dorostence Patrika Hendrycha

        
            12. 1. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Postup z prvního místa? Neskutečný pocit, říká Fibigr

        
            2. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Juniorka se rozšiřuje na 16 týmů. Zajistí větší konkurenci?

        
            18. 4. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Skauti, agenti, reprezentační trenéři. Ostře sledovaný turnaj ODM rozjel Varaďa

        
            24. 1. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        V Benátkách byl nejlepší výběr Ústeckého kraje. K triumfu pomohla i brankářka

        
            14. 12. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Vyladěno do detailu, trénink, škola, rehabilitace. Proč mají v Plzni nejlepší akademii?

        
            27. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Nejvyšší triumf vystřílel Liberecký kraj. Turnaj VTM v Plzni vyhrál

        
            25. 10. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Čeští hokejisté ztrácí v kondici. Kdy je dobré začít s kvalitním tréninkem mimo led?

        
            20. 10. 2022
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Individuální přístup, video přímo na ledě. Mladí brankáři rozjeli první kempy

        
            4. 10. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Výběrové zápasy VTM pro kategorii U15 zůstávají. Pro kluky jen dobře, hlásí trenéři

        
            27. 9. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Táta mi radí. Pokud s Čechy nehrajeme, fandím jim, říká Oliver Bonk

        
            4. 8. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Trenérům přednášel odborník z USA Hockey. Hra tělem je progresivní dovednost

        
            2. 7. 2022
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







